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Duke u bazuil nE nenin 44 E Ligjit Nr.03 tL-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, nenin 6

t6 UA (MAPL) Nr.0212015 per mbajtjen e mbledhjeve tO Kuvendit t€ Komun6s,

nenin 54 te Statutit t6 Komunes sC Gjilanit, 01.Nr.016-126211 t€ dates 06.11 .2014,

me ndryshimet dhe plot€simet 01. 016-28448 t€ datds 22.03.2018, si dhe bazuar

n6 k€rkesdn e Kryetarit t€ Komunds sd Gjilanit 02 Nr.465 td datds 01.06.2020,

thdrras seancdn e jashtdzakonshme tC Kuvendit tO Komunds sd Gjilanit, me kdt6:

REND PUNE

Konstatimi i prezenc€s sd andtardve td Kuvendit

propozim vendimi pdr caktimin e lokacionit pdr nddrtimin e objektit td Zyr€s

Regjionale tC Agjencionit tO Ushqimit dhe Veterin6s (AUV),

Propozim vendimi per aprovimin e revidimit te pjessh6m td 
- 
Planit

Rregullues Urban "Qendra-Zona 1" nd parcelat Nr.03872-0 dhe Nr'03878-0

n€ Gjilan

Seanca e jasht6zakonshme e Kuvendit tC Komunes se Gjilanit do te mbahet nO

hollin e Gjimnazit Natyror "Xhavit Ahmeti" nd Gjilan, mC 05.06 '2020 nga ora

10:00.

01.Nn. 49 / 2020

Gjilan, md 01 .06.2020

2.

J.

resa Kurteshi-Emirrii


